
Technická informace  Stav k ledenu 2010 
List 1 ze 1   Č.260710 

UdiARMIERUNG Tkanina 

Údaje v tomto technickém listu odpovídají našemu současnému stavu znalostí a zkušeností. Vzhledem k rozmanitosti možných situací, nezbavují výše 
uvedené údaje zpracovatele při zpracovávání a používání našich produktů nutnosti posoudit konkrétní případ, případně provést vlastní zkoušky. Právně 
závazné záruky určitých vlastností nebo vhodnosti pro konkrétní způsob použití nelze z našich údajů vyvozovat.  Všeobecně platná stavebně technická 
pravidla je nutné dodržet.  Vyhrazujeme si právo na změny, které plynou z technického pokroku a slouží vylepšování produktu nebo jeho používání. 
Vydáním této technické informace se stávají všechna předchozí vydání neplatnými. Nejaktuálnější informace si prosím vyhledejte na našich internetových 
stránkách. 
 
UNGER-DIFFUTHERM GmbH - Blankenburgstraße 81 - D - 09114 Chemnitz   
Fon: + 49 (0) 371 – 815640 - Fax: + 49 (0) 371 – 8156464 
E-mail: info@unger-diffutherm.de   Internet : www.unger-diffutherm.de 

 
 
 

Produkt Systémově odzkoušená tkanina se skleněnými vlákny, odolná proti alkáliím pro ukládání do  Udi® Stěrek 

a omítek, jako např. UdiGRUNDSPACHTEL Základní stěrka; UdiMULTIGRUND Speciální stěrka a 

UdiLEHM Hliněných omítek. Velmi silná, jemně tkaná a při zpracování se neposunuje. 
 

Použití Pro zhotovování (vyztužování) armovacích vrstev u všech kontaktních izolačních systémů  UdiFRONT, 

UdiSPEED, UdiRECO a UdiIN. Systémová součást těchto systémů. K vytváření armovacích vrstev 
za použití stěrky na poškozených starých fasádách a k vyztužení omítkových systémů. 
 

Technická 
data 

Velikost ok: ca. 4,0 x 4,0 mm 
Hmotnost vztažená k ploše: 165 g/m2 
Odolnost proti roztržení: > 2000 N/ 5 cm 
Odolnost proti roztržení (28 dní): > 1000 N/ 5 cm 
Potřeba materiálu: 1,1 m2/m2 plochy 
Označení: potisk Udi® LOGO 
Vydatnost: 1 ks 50 m2 role pokryje s přesahem 10 cm ca. 45 m2 
 

Forma 
dodávky 

1 role s 50 m2 (šířka 100 cm, délka 50 m) 
1 paleta = 30 rolí = 1.500 m2 
 

Skladování UdiARMIERUNG Tkanina se skladuje za normálních klimatických podmínek. Nesmí být před 
zabudováním ani mimořádně vysušená ani zmrzlá. Skladovat položenou na rovném, nosném podkladu, 

aby byly vyloučeny deformace. Zdeformovaná UdiARMIERUNG Tkanina nesmí být zabudována. 
 

Zajištění 
kvality                                    

Stálý dohled a kontrola nad kvalitou a přísná vstupní kontrola všech surovin. 

Zpracování UdiARMIERUNG Tkanina se ukládá do čerstvé armovací stěrky/omítky tepelně izolačních kontaktních 

systémů, např. UdiGRUNDSPACHTELZákladní stěrka; UdiMULTIGRUND Speciální stěrka nebo 

UdiLEHM Hliněná omítka a zapracovává se ve vrchní třetině armovací vrstvy. Odřezávání se provádí 
ostrým nožem v blízkosti rozrolované role tkaniny.  

Pokyny:  
Chránit před silným přímým slunečním zářením. U vystěrkované fasády je třeba dbát na to, aby UdiARMIERUNG Tkanina 
nebyla poškozena nebo neležela volně, nezapracovaná do stěrky. Při dvojitém armování je možné nanést další vrstvu stěrky 
nejdříve po jednom dni. Dodržujte DIN V 18550 a DIN 18350 (VOB, díl C) jakož i zvláštní podmínky všeobecného stavebně 
technického schválení pro dřevostavby a monolitické podklady (zděné stavby). 
 
 
 
 

 

            Váš prodejce vám poradí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Originál osvědčený od roku 1989.   www.drevovlakna.cz 

 

 

Sídlo: Blankenburg str. 81, 09114 Chemnitz (Německo) 
Kontaktní osoba: Dipl.-Bw. Norman Unger,  

Tel.: 0049 371-8156426, Fax: 0049 371-8156464, 
E-mail: n.unger@unger-diffutherm.de 

Pražská 1012, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel: +420 326 901 411 
Fax: +420 326 901 456 
E-mail:  info@ciur.cz 
Internet: www.ciur.cz 


